
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

25.01.2019 г.                                   № 25                                    

с. Обуховское  

 

О внесении изменений в постановление главы МО «Обуховское сельское 

поселение» от 24.04.2017 № 88 «Об утверждении перечня объектов 

(мест) для отбывания уголовного наказания в виде исправительных 

работ» 
 

Рассмотрев обращение начальника Камышловского межмуниципального 

филиала Главного управления федеральной службы исполнения наказаний 

по Свердловской области о внесении изменений в перечень организаций для 

отбывания осужденными исправительных работ с учетом ликвидации 

предприятий и вновь образованных, в которых по согласованию с уголовно-

исполнительной инспекцией и руководителями предприятий готовы 

трудоустраивать осужденных для отбывания уголовного наказания в виде 

исправительных работ постановляю: 

 

1. Внести изменения в постановление главы МО «Обуховское сельское 

поселение» от 24.04.2017 № 88 «Об утверждении перечня объектов (мест) 

для отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ» в 

соответствии с приложением № 1. 

2. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы МО «Обуховское сельское поселение» Чистякова А.П. 
 

 

 

Глава муниципального образования  

«Обуховское сельское поселение»:                                            В.И. Верхорубов 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение № 1 

к постановлению главы МО 

от 25 января 2019 г. №  25 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

ОРГАНИЗАЦИЙ, В КОТОРЫХ ЛИЦА, КОТОРЫМ НАЗНАЧЕНО 

УГОЛОВНОЕ НАКАЗАНИЕ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ, 

МОГУТ ОТБЫВАТЬ НАКАЗАНИЕ 

 

N Наименование 

организации, предприятия, 

учреждения 

Адрес Руководитель 

1. СПК «Обуховский» Камышловский район, 

с. Обуховское, ул. 

Мира, 98-а 

Ялунин Николай 

Семенович 

2. Крестьянское хозяйство 

«Алехино» 

Камышловский район, 

п. Октябрьский ул. 

Новая, 6   

Ялунин Николай 

Семенович 

3. ООО СПП «Надежда» Камышловский район, 

д. Шипицына, ул. 

Советская, 16  

Комышев Виктор 

Алексеевич 

 

 

 

Согласовано:   

Начальник Камышловского  

межмуниципального филиала  

ФКУУИИ ГУФСИН России  

по Свердловской области  _____________    Н.Н. Михаленко 


